

---

## Pachet Rechizite școlare

I.D.: 76239798

---

Data publicarii 08.12.22 Coduri CPV 39263000-3 39162110-9

---

Pretul estimativ: 46.242,71 RON - 46.242,71 RON

---

Descriere: Caiet de sarcini + Proiect de contract. 1 CREION HB SCOLARI buc. 1600 0.55 880.00 167.20  
2 ROLLER CU CERNEALA ALBASTRA buc. 1000 1.49 1490.00 283.10 3 CREIOANE COLORATE 12  
CULORI set 1680 5.71 9592.80 1822.63 4 CREION TRIUNGHIULAR buc. 1000 1.19 1190.00  
226.10 5 GHIOZDANE CU PENAR ECHIPAT COMPLET buc. 450 69.99 31495.50 5984.15 6  
ASCUTITOARE DE PLASTIC ELECTRICA buc. 40 39.86 1594.40 302.94 TRANSPORT GRATUIT.

---